
UCHWAŁA NR LII/503/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 oraz 
ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 oraz określa się 
ostateczny termin ich wykonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 68914AB2-5B87-41E5-9836-AD4DA2E66672. Podpisany 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/503/2022  
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  

z dnia 13 grudnia 2022 roku 

 

 
 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 
 
 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku 

1. 754 75416 6060 
Zakup samochodu do Straży 
Miejskiej 

150 000,00 30.06.2023 

Łącznie 150 000,00  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 68914AB2-5B87-41E5-9836-AD4DA2E66672. Podpisany 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/503/2022  
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  

z dnia 13 grudnia 2022 roku 

 

 
 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 
 
 

Dział Rozdział § Określenie wydatku Plan 
w tym wydatki 

majątkowe 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

  

 75416  Straż gminna (miejska)   

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

150 000,00 150 000,00 

   Razem 150 000,00 150 000,00 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 68914AB2-5B87-41E5-9836-AD4DA2E66672. Podpisany 1



UZASADNIENIE DO 
UCHWAŁY NR LII/503/2022   

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 13 grudnia 2022  r. 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 i 5 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego ustala wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego z określeniem 
ostatecznego terminu ich wykonania oraz plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji budżetowej, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. Środki finansowe na wydatki ujęte  
w wykazie będą gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego. 
 
Zgodnie z wnioskiem Komendanta Straży Miejskiej w wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2022 ujęto: 
 

Nazwa zadania Przyczyna ujęcia w wykazie wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Zakup samochodu  
do Straży Miejskiej 

Wybrany wykonawca dostarczy samochód  
do 30 czerwca 2023 roku.  

 
W związku z powyższym wyodrębnienie wydatków, które nie wygasają z końcem 2022 roku stało się 
niezbędne. 
 
 

Id: 68914AB2-5B87-41E5-9836-AD4DA2E66672. Podpisany 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Uzasadnienie

